
Syystiedote 2022

Lämpimän kesän jälkeen on kirpeä syksy taas saapunut. Yhdistys on tänä vuon-
na täyttänyt 75 vuotta, jota juhlimme marraskuussa. Perinteinen syysretki taas 
suuntautuu lokakuussa Ylöjärvelle. Huomaathan lukea myös tiedotteen kääntö-
puolella olevat ajankohtaiset asiat ja uutiset!

Syysretki Pikku-Ahvenistolle

Y
hdistys tarjoaa jäsenille taas perinteisen syysretken 8.10 lauantaina. Pikku-Ahveniston 
luontopolku sijaitsee Pikku-Ahveniston järven rannalla Ylöjärven harjualueella. Järven 
ympäri kiertävä helppokulkuinen luontopolku on 1,5 km pitkä, sen kiertää lapsiperhekin 

parissa tunnissa. Polun varrelta löytyy opastetauluja, joissa on kerrottu alueen luonnosta.
Reitin varrella on myös hieno Pikku-Ahveniston huvila, joka on rakennettu 1900-luvun alus-
sa. Huvila toimii nykyisin vuokrattavana juhlatalona. Pikku-Ahveniston järven länsipäässä on
laavu, jossa paistetaan makkarat ja syödään retkieväitä. Yhdistys tarjoaa makkarat ja mehut.

Lähdemme matkaan Messukylän vanhalta kirkolta klo 10:30 ja paluu on noin klo 16 men-
nessä.

Liity jäseneksi
Jäseneksi voit liittyä ympäri 

vuoden maksamalla vuo-
sittaisen jäsenmaksumme 
12 euroa tilille FI15 1556 
3006 1005 49 (tai Kirsille 
MobilePaylla).

Maksaessasi jäsenmak-
sua laitathan nimesi ja 

katuosoitteesi viesti-kent-
tään, jotta voimme toimittaa 

jäsenkortin! Ennen liittymistä 
kannattaa vierailla sivustoillamme 

osoitteessa messukylalaiset.com, josta löy-
dät jäsenehtomme. Sivustoilta löydät myös 
muuta tietoa toiminnastamme sekä muista 
jäsenalennuksista.

Messukylän omakotiyhdistys 
75 vuotta!
Juhlistamme Messuky-
län omakotiyhdistyksen 
75-vuotista taivalta lauan-
taina 12.11.2022 Työväen-
museo Werstaalla klo 12
alkaen. Jäsenillemme on
varattuna opastetut kier-
rokset teemoista teollisuus
ja rautatie. Kierrokset kestävät
yhteensä noin kaksi tuntia.

Kierroksen jälkeen yhdistys tarjoaa
kahvit ja leivonnaiset jäsenille.



Messukylänkatu 21-27 asemakaava 
hyväksytty

K
aupungin yhdyskuntalautakunta on 
hyväksynyt 16.8.2022 asemakaavan, joka 
käsittää Messukylänkatu 21-27 tontit. 

Omakotiyhdistys sekä lähiympäristön asuk-
kaat ovat antaneet kaavasta mielipiteensä ja 
muistutuksensa sen eri käsittelyvaiheissa. 
Esiin on nostettu mm. haitat lähiympäristön 
pientalotonteille, ympäristöön sopiva raken-
nustapa, liiketoiminnoille varattavat tilat 
sekä perheasuntojen tarve.

Alueen uuden asemakaavan laadinta alkoi 
vuonna 2018, jolloin alueen maankäyttö-
luonnoksessa ehdotettiin raskasta rakennus-
massaa Einolankadun - Messukylänkadun 
varrelle. Kahden luonnosvaiheen kuulemi-
sen jälkeen asemakaavaa muutettiin seu-
raavasti: Einolankadun varrelle suunniteltu 
kerrostalo poistettiin, Messukylänkadun 
varrelle sijoittuvien kerrostalojen enim-
mäiskerrosluvuksi määrättiin neljä kerrosta 
ja rakennusten kokoa pienennettiin sekä 
maanalaisen pysäköintilaitoksen etäisyyttä 
naapuritonttien rajoista kasvatettiin. Viimei-
sen kuulemisvaiheen jälkeen tänä vuonna 
kaavaehdotusta tarkistettiin vielä siten, 
että uusien kerrostalojen pientaloalueen 
puoleisten julkisivujen enimmäiskorkeutta 

Rottia Messukylässä

M
eille Messukylän omakotiyhdistykseen on otettu yhteyttä alueen 
rottaongelmasta. Suosittelemme, että tilanteeseen puututaan ak-
tiivisesti, ettei tilanne pääse äitymään pahemmaksi.

Biojäteastioiden eheys olisi hyvä tarkistaa. Puutarhajätekomposteihin ei
saa missään tapauksessa laittaa mm. marjoja tai hedelmiä. Rottien, kuten
muidenkin tuholaisten, hävittäminen on kiinteistön haltijan vastuulla.

madallettiin 2 metriä, mikä tarkoittaa piha-
julkisivulla kerroslukuna noin 3,5 kerrosta.   
Vehnäsenkadun kohdalla, jossa uudisra-
kennukset sijoittuvat lähimmäksi pientalo-
asutusta, kaava kieltää myös parvekkeiden 
sijoittamisen tälle pihajulkisivulle.

Alueen perusratkaisu on Messukyläntien 
yleissuunnitelman mukainen, mutta suh-
teessa olemassa olevaan pientaloasutukseen 
suunnitelmaan on tehty prosessin aikana 
tarkistuksia, joilla muutoksen vaikutuksia 
lähiympäristölle on pyritty lieventämään.  

Naapurustolla on aikanaan mahdollisuus 
vaikuttaa myös rakennusten ulkonäköön 
rakennuslupavaiheessa – se mahdollisuus 
kannattaa käyttää!

Grönberginkadun ajohidasteet

K
esän ajan Grönberginkadulla on ollut 
kaksi ajohidastetta hillitsemässä alueen 
läpikulkuliikennettä. Omakotiyhdistys 

kerää kokeilusta palautetta ja toimittaa 
sen kaupungille jatkotoimenpiteitä varten. 
Pyydämmekin erityisesti kadun varren asuk-
kailta näkemyksiä hidastekokeilusta!

Tiedotteen painoi




